ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ТУБЕРКУЛЕЗА»

(ФГБНУ «ЦНИИТ»)

ПРИКАЗ

^ ^ £ ^ ^ ^ .2 0 2 0  г. №•о

Москва

О прикреплении для сдачи кандидатских экзаменов

На основании приказа Минобрнауки России от 28 марта 2014 г. N 247 «Об утверждении

Порядка прикрепления лиц для едачи кандидатских экзаменов, едачи кандидатеких экзаменов и их

перечня», пункта 3 Положения о присуждении ученых степеней, утвержденного постановлением

Правительства Российской Федерации от 24 сентября 2013 г. N 842; приказа ФГБНУ «ЦНИИТ» от

21 февраля 2019 г. №2 8А «Об утверждении Положения о порядке прикрепления лиц для едачи

кандидатских экзаменов в ФГБНУ «ЦНИИТ», поданных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить к ФГБНУ «ЦНИИТ» в качестве экстернов для подготовки и едачи

кандидатских экзаменов без освоения программ подготовки научно-педагогических кадров в

аспирантуре с 15Л0.2020 г. по 15.04.2021 г. следующих лиц:

по дисциплине История и философии науки (медицинские науки):

Родину Ольгу Викторовну (договор от 07.10.2020 г. №ПР-1/2020);

Крушинекую Екатерину Александровну;

Чесалину Яну Олеговну;

Дедушкина Дмитрия Владимировича;

Егорову Анну Дмитриевну;

Евсееву Наталью Игоревну;

Стерликову Светлану Сергеевну

по дисциплине Иностранный язык (английский):

Родину Ольгу Викторовну (договор от 07.10.2020 г. №ПР-1/2020);

Крушинск)то Екатерину Александровну;

Егорову Анну Дмитриевну;

Евсееву Наталью Игоревну;

Стерликову Светлану Сергеевну;

по специальной дисциплине:

Пунина Дениса Александровича (научная специальность 14.01.25 Пульмонология, договор

от 07.10.2020 г. №ПР-2/2020);

Родину Ольгу Викторовну (научная специальность 14.01.16 Фтизиатрия, договор от

07.10.2020 г. №ПР-1/2020);

Гаджиеву Патимат Гаджиевну (научная специальность 14.01.17 Хирургия, 14.01.16

Фтизиатрия);

Стерликову Светлану Сергеевну (научная специальность 14.01.16 Фтизиатрия);

Крушинскую Екатерину Александровну (научная специальность 14.01,16 Фтизиатрия).

2. Контроль исполнения приказа возложить на ученого секретаря, Золотову Н.В.

Директор ФГБНУ «ЦНИИ!»